[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
	26.02.2019
	№ 193
	г. Цимлянск

О внесении изменений в решение Собрания

депутатов Цимлянского района

от 13.06.2017 № 85 «Об утверждении Правил

землепользования и застройки Маркинского
сельского поселения Цимлянского района
В соответствии со ст. 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании результатов публичных слушаний от 24.01.2019 по обсуждению проектов решений Собрания депутатов Цимлянского района о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Калининского сельского поселения от 13.06.2017 № 86, Красноярского сельского поселения от 13.06.2017 № 83, Лозновского сельского поселения от 13.06.2017 № 84, Маркинского сельского поселения от 13.06.2017 № 85, руководствуясь Уставом муниципального образования  Цимлянский района, Собрание депутатов Цимлянского района
РЕШИЛО:
1. Внести в приложение № 4 к решению Собрания депутатов Цимлянского района от 13.06.2017 № 85 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Маркинского сельского поселения Цимлянского района» следующие изменения:

1.1. В графической части статьи 30 «Карта градостроительного зонирования и зон с особыми условиями использования территории Маркинского сельского поселения» главы 3 выделить зону сельскохозяйственного использования СХ-2 из зоны сельскохозяйственного использования СХ-1 (кадастровый квартал 61:41:0600001, Маркинское сельское поселение, схема № 1), согласно приложению № 1 к настоящему решению.

1.2. Присвоить условно - разрешенный вид разрешенного использования земельному участку (кадастровый квартал 61:41:0050405, х. Паршиков, схема № 2), вид разрешенного использования магазины, размещаемый объект-магазин, согласно приложению № 2 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по аграрной политике, продовольствию и природопользованию Собрания депутатов Цимлянского района.

Председатель Собрания депутатов –

глава Цимлянского района                                                               Л.П. Перфилова
Приложение № 1
к решению Собрания депутатов

Цимлянского района от 26.02.2019 № 193
СХЕМА № 1

[image: image2.png][2) Ny6ran canacTposan kX

«

C | B biHps: //egrp365.ru/map, adnum=61:41:0600001:546

Hanpiuep, 77:08:0009005 1596 Wi HOCKER G/1beap OpexoRMl AM 24 K0p.2 CTP.3

BBEAVTE AApEC WM KARACTROBIY HOMED Al Facuwupensii nouck

[ybnuyHas kagacTpoBas kapTa Poccum w2z 10 2018

! L L I
-+ | | 61:41:0800001:548
-’ / 126 /

Kanacrposbii Howep: 51:41:0600001545

® KapTa SHnexc
KapTa Google
KapTa 2615
Openstreethap
CryTHIK SHAEKE
CryTHik Google
CryTHK Bing

Kareropin sewesib: 3emnit conbckoX03AHCTEHHOTD
HasHauEHHA
A cenexos. npoussoacTea

@) Nokasas kapacTpostie
e ysaeTIOE

3emenbHbIt yaCTOK 10 AAPeCy: FOCToRckan ofin. i
Jwnicion, & akuuE 1K MADKHCKDE” 0.1
ACTON 3 Vg ok

350 () Tewameckas kapra

T CA CobinK

nowane: 529 800 k.11

HacTpoute Kapry

Mexesanwe: MpossgeHo

~ Nogposio

[T——

& @INEMAR ACTRR SR KaRTA

He WaLun yuactok/aom a kapre?
T T T

ECAM Y BAC HE BLIEDAVTCA HAIOPMALMA HIt O 0AHOM YMACTKE - NDNOBYITE CTapyio BENCUI0 KAPTE —

Ha NMyBUHHO/i K3AACTROB0/! KapTe POCPEECTRA Bl MOKETE HAITU NGO SEMENLHIA YMACTOK WM OTBEKT KANMTANSHOTD CTAOMTENLCTE, KITOPLI NOCTABNEN Ha

                       Земельный участок планируемый под изменение территориальной зоны

с СХ1 на СХ2
[image: image3.png]

Председатель Собрания депутатов –

глава Цимлянского района                                                               Л.П. Перфилова
Приложение № 2
к решению Собрания депутатов

Цимлянского района от 26.02.2019 № 193
СХЕМА № 2

[image: image4.png][2) Ny6ran canacTposan kX

€ - C | &b //egrp365.ru/map/ kadhum=61:41:0050405:314 75| =

Hanpiuep, 77:08:0009005 1596 Wi HOCKER G/1beap OpexoRMl AM 24 K0p.2 CTP.3

BBEAVTE AApEC WM KARACTROBIY HOMED Al Facuwupensii nouck

[ybnuyHas kagacTpoBas kapTa Poccum w2z 10 2018

1
@ KapTa SHnexc
KapTa Google
KapTa 2615
Openstreethap
CryTHIK SHAEKE
CryTHik Google
CryTHK Bing

\oacaann

61:41:0050405:314

Kanacrposbii Howep: 51:41:0050405:314

Kareropun sement: 3emny nocenei (zemn
HaCeneHHLX NYHKTOE)

Bowxyerype

@) Nokasas kapacTpostie

‘SemenbHAIii y4aCTOK 10 AAPeCY: POCTOSKAA DNACTE, e ysaeTIOE

N pafoH, x TIADWAKOE. v Mupa, Do K

(] Tewameckan kapta

nowane: 20 ke.11

T CA CobinK

Mexesanwe: MpossgeHo
HacTpoute Kapry
~ Nogposio

| He Hawumm y3acTokAom Ha Kapre?

T > @ QYRR BRATPRSA IRTA,

ECAM Y BAC HE BLIEDAVTCA HAIOPMALMA HIt O 0AHOM YMACTKE - NDNOBYITE CTapyio BENCUI0 KAPTE —

Ha NMyBUHHO/i K3AACTROB0/! KapTe POCPEECTRA Bl MOKETE HAITU NGO SEMENLHIA YMACTOK WM OTBEKT KANMTANSHOTD CTAOMTENLCTE, KITOPLI NOCTABNEN Ha

            Местоположение земельного участка, планируемого под перевод

            Присвоение условно разрешенного вида разрешенного использования
[image: image5.png]™ Mpaskia 3emieno/1b30BaHKA W 3ACTPOFIKH MAPKHHCKOTO Ce/IBCKOTO NOCe.1e s - [1pOTpamma NpoCcMoTpa HIDBpae HHi

BopooxpaHHas 3oHa M 1:5000
MpuBpexHas 3awmTHas nonoca
—— 3oHa 3aTonnexns 1% nasoakom

A 30-T1 kM 30Ha HabNIOAEHNS 3a PAANOAKTUBHBIM (HOHOM

250m
_A_A_A_l_l_t_t_,

Macwra6 1: 5 000

I3

« i ]

00|=2+0|(frlan XsHE @

Председатель Собрания депутатов –

глава Цимлянского района                                                               Л.П. Перфилова
4